
Secretaria Municipal de Administração
 

                            
              

                                                                  
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE ORTIGUEIRA,

 TORNAR PÚBLICA:  

Artigo 1º: A retificação da convocação dos candidatos do 

Localidade Lageado Bonito – 

LOCALIDADE: LAGEADO BONITO 

Inscrição 

62 DENIZE SIDEROVITZ 

2011 ELVIS COSTA PINHEIRO 

2484 JAQUELINE RODRIGUES DA SILVA

 

Artigo 2º - A retificação do artigo 4º, que dispõe 

relacionadas abaixo, tendo em vista o contido no edital de abertura

alínea b: 

 

Artigo 3º - Os demais itens do edital 017/2015 permanecem inal

 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO

1405 DÉBORA FERNANDES DOS SANTOS
1170 DEIVIANI SIDEROVITZ

Secretaria Municipal de Administração 

                        MUNICÍPIO DE ORTIGUEIRA 
              CONCURSO PÚBLICO 

                                                                  EDITAL Nº 019/2015 

Dispõe sobre a 

017/2015,  do Concurso Público do 

Município de Ortigueira

nº 001/2015.   

A PREFEITA MUNICIPAL DE ORTIGUEIRA, no uso de suas atribuições legais RESOLVE

retificação da convocação dos candidatos do cargo de professor, 

 Escola Municipal Rui Barbosa, conforme segue:

LAGEADO BONITO - ESCOLA MUNICIPAL RUI BARBOSA 

Candidato 

 

ELVIS COSTA PINHEIRO  

JAQUELINE RODRIGUES DA SILVA 

A retificação do artigo 4º, que dispõe sobre a eliminação das candidatas

abaixo, tendo em vista o contido no edital de abertura, em seus itens 7.18 e 7.26

Os demais itens do edital 017/2015 permanecem inalterados. 

Ortigueira, 13 de no

 

 
LOURDES BANACH 

PREFEITA MUNICIPAL 

CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO

DÉBORA FERNANDES DOS SANTOS PROFESSOR ELIMINADO
DEIVIANI SIDEROVITZ PROFESSOR ELIMINADO

a retificação do edital 

do Concurso Público do 

gueira, aberto pelo Edital 

 

RESOLVE: 

cargo de professor, 

, conforme segue: 

sobre a eliminação das candidatas 

em seus itens 7.18 e 7.26, 

novembro de 2015 

SITUAÇÃO 

ELIMINADO 

ELIMINADO 


